ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА
 ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2023 года                                                  № 34-2

О назначении
председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №2001- №2019

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 30 Закона Тульской области от 2 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии Тепло-Огаревского района Тульской области от 1 июня 2023 года  №34-1 «О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2001-№2019», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Тепло-Огаревского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2001-№2019 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 9 июня 2023 года.
3.Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тепло-Огаревский район в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	О.А.Жигунова

	Секретарь комиссии
	Е.А.Николаева

Приложение к постановлению ТИК
Тепло-Огаревского района Тульской области
от 01.06.2023 №34-2

СПИСОК
председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№2001- № 2019

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	2001
	Дядищева Наталья Владимировна

	2.
	2002
	Алешкина Анастасия Александровна

	3.
	2003
	Прохорова Ольга Ильинична

	4.
	2004
	Ильичёва Людмила Викторовна

	5.
	2005
	Горцева Светлана Владимировна

	6.
	2006
	Кулешова Светлана Викторовна

	7.
	2007
	Илюхина Елена Владимировна

	8.
	2008
	Зайцева Ольга Александровна

	9.
	2009
	Юрку Яниса Анатольевна

	10.
	2010
	Есина Галина Васильевна

	11.
	2011
	Селезнева Ольга Ивановна

	12.
	2012
	Степашина Елена Юрьевна

	13.
	2013
	Морозова Наталья Викторовна

	14.
	2014
	Феоктистова Ирина Николаевна

	15.
	2015
	Клюйкова Любовь Викторовна

	16.
	2016
	Авилова Ольга Михайловна

	17.
	2017
	Абрамова Евгения Анатольевна

	18.
	2018
	Труфанова Валентина Ивановна

	19.
	2019
	Прялочникова Наталья Сергеевна